NAH KOHUOH JIIO-LLUOMN-42H3.FCU.STU.50

KopnopaTusHbie LLIHyp onTu4Yecknin nepexogHon, ABONHOW, MHOroMoAoBbin MM 50/125
CETEBbIE PeLleHns OM4, FC/UPC-ST/UPC, LSZH Hr(A)-HF, 5 m
OnucaHue

|_|_|Hyp BOJIOKOHHO-OMNTUYECKUN nepexo,uHoPl npuMeHaeTCa Onda KOMMyTaunn B ONTUHECKUX KPOCCaX 1 NOAKMIYEHNA
aKTVBHOIO CceTeBoro O60py,EI,OBaHMF|.
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w NAH IOHUOH JIIO-LOMN-4213.FCU.STU.50

KopriopaTueHble LLIHYp onTnYecKknin NnepexonHon, ABONHONW, MHOroMo4oBbin MM 50/125
ceTeswie peenna OM4, FC/UPC-ST/UPC, LSZH Hr(A)-HF, 5 m
XapaKTepUucTUKu
YnakoBka naket
Macca, kr 0.08599999999999999
Macca B ynakoBke, Kr 0.09

FabapuTHble paaMeps (LLIXBXT), MM

FabapuTHble pa3Mepbl B yrakoske (LLUXBXI), M 0,20x 0,18 x 0,01
Tun ToBapa LUHYypbl ONTUYECKNE KOMMYTaLMOHHbIE
InHns Cynpum
Twun UCnonHeHns Hr(A)-HF
Twn BONOKOH MM 50/125 OM4
Tvn pa3bema FC/UPC-ST/UPC
NcnonHeHve nBOMHOMN
Twn wHypa nepexoaHon
OnunHa, M 5
HapyXHbIn anameTp, MM 2x3
LiseT nypnypHbin (MAIDKEHTA)
Pabouas Temnepatypa, °C -40...+60
BHocuMmble noTepu, oAb =0,2
BosBpaTHble notepw, Ab =30
O6beM ynakoBku, M3 0.0004

MHdopMauma Ana 3akasa

ApTuKyn HavmeHoBaHWe

LLIHyp onTuyeckunn nepexoaHon, ABOMHOW, MHOroMo4oBbIM MM 50/125 OM4, FC/UPC-

JTO-LLOM-4213.FCU.STU.50
: ST/UPC, LSZH Hr (A)-HF, 5 M

[1oKyMeHTbI, UHCTPYKLIUN U cepTUPUKaTbI

Ceptudukar cCOOTBETCTBUA
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N3MeHATb cneyundukaumnm 6es npegsapuTebHOro [lOKyMeHT chopMMpoBaH: CTpaHuua 2 n3 2
yBeAOMJIeHUSA 13.01.2026


https://lan-union.ru/images/virtuemart/product/Sert_Optic.pdf

